
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Hrátky v knihovně]
        
		              
		  Hrátky v knihovně


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            9:30-11:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Batolata v knihovně / Č. Dvory]
        
		              
		  Batolata v knihovně / Č. Dvory


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9:30-11:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Kurt Cobain: hudba a mýtus]
        
		              
		  Kurt Cobain: hudba a mýtus


		   
                   04.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Antibiotika a infekce v těhotenství a laktaci /  Václava Adámková a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zatočte s celulitidou : účinný program pro pevnou pokožku : odborné rady, cvičení a recepty / Michaela Axt-Gadermannová, Stefanie Burmeisterová ; z německého originálu Goodbye cellulite ... přeložila Pavla Pavlištíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plevel na talíři : 28 druhů plevelu a jak se ho zbavit anebo si na něm báječně pochutnat : 50 receptů z divokých bylin / Susanne Hanschová, Elke Schwarzerová ; přeložila Monika Řezníčková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Podzemí : cesta hlubinami času / Robert Macfarlane ; z anglického originálu Underland: a deep time journey ... přeložila Anna Kudrnová ; předmluva Václav Cílek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sýkorky milují meduňku : jak do zahrady přilákat hmyz, ptáky a další zvířata / Elke Schwarzer ová ; přeložila: Lenka Pučalíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milý Micíku, aneb, Covid v Kocourkově /  Jaroslav Flegr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Domov /  Mats Strandberg ; ze švédského originálu Hemmet ... přeložila Helena Matocha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Holčička a déšť /  Milena Lukešová, Jan Kudláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dny opuštění /  Elena Ferrante ; přeložil Jakub Volný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kondiční příprava dětí a mládeže : zásobník cviků s moderními pomůckami / Tomáš Zumr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čurda z Hlíny : tři dokumentární povídky z protektorátu / Miloš Doležal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Němčina : 100 tipů a nápadů pro atraktivní výuku / Iva Michňová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Sinfonie C-dur D 944 "Die Große"  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sinfonie concertanti by Mozart for violin, viola and orchestra, for oboe, clarinet, bassoon, french horn and orchestra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sinfonie Nr. 1 D-dur  Gustav Mahler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sinfonie Nr. 4, Es-dur "Romantische" / Anton Bruckner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sinfonie Nr. 7 A-dur op. 92 Die Weihe des Hauses op. 124 / Ludwig van Beethoven (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sinfonie Nr. 9 in e-Moll "Aus der Neuen Welt" ; Tschechische Suite ; Prager Waltzer / Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Mission : Impossible.  Režie Christopher McQuarrie ; scénář Christopher McQuarrie, Erik Jendresen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Oppenheimer /  scénář a režie Christopher Nolan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplné bezvětří /  režie Phillip Noyce (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V pasti /  režie Farren Blackburn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký /  režie Penny Marshall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zatmění /  režie Petr Kubík ; producenti Jc Kovář, Cyril Regner, Petr Kubík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Evaluační teorie a praxe : odborný časopis České evaluační společnosti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seznam doporučených odrůd.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpráva výroční České matice technické : za ... správní rok ... podaná výroční valné hromadě ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Myelodysplastic syndrome news : časopis pro odborníky ve zdravotnictví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hematology news : časopis pro odborníky ve zdravotnictví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nutrition news : časopis pro odborníky ve zdravotnictví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Pictures   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vynálezy v kostce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kde leží Kulíkov : vyznáte se v českých hradech a zámcích?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Timeline : vynálezy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Grabolo junior   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bylo nebylo-- : pohádková vyprávěcí hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
